
РЕЗУЛТАТИ 
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одржан на 19.04.2016 год. 
- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 

 
Испитот го положија следните студенти: 
 
Презиме и име индекс оценка 
Биба  Анџела 183 6 
Бојчевски Владимир 107 6 
Величковски Кристијан 154 7 
Велков Владимир 136 6 
Глигорова Тамара 128 6 
Денковска Тијана 169 10 
Ивановски Гораст 200 6 
Јовановска Симона 145 7 
Каламадевски Игор 188 8 
Каркалашев Филип 157 6 
Кермичиев Дејан 120 9 
Којчева Сандра 109 6 
Николова Елена 174 6 
Николовски Александар 206 8 
Попчева Кристина 131 6 
Пренда Вера 150 6 
Профитовска Наташа 199 6 
Спироска Габриела 132 6 
Станковска Марија 198 8 
Стиловска  Наталија 108 7 
 

 
Доставување на пријавите и внесување на оценките во индекс ќе се врши во термините за испит во 
мајско-јунската сесија. 
 

предметен наставник 
проф. д-р Владимир Кољозов 


